
 
 
 

INFORMASJON TIL KLUBBENE VEDR. NASJONALE RENN 
 
Skikretsen har for sesongen laget et reiseopplegg for løpere som deltar på nasjonale renn for 
juniorer, seniorer samt Hovedlandsrennet. For at opplegget skal fungere, er det viktig at 
klubbledelsene (og særlig kasserer) får informasjon om rutinene. Vennligst distribuer innholdet 
i dette skrivet til disse.  
 
Opplegget fra skikretsen er som følger:  

 Løpere og foreldre melder seg på reiseopplegget via tidligere utsendte 
påmeldingsskjema (questback). Skjemaet ligger på kretsens hjemmeside. 
 

 Løpere og foreldre som i etterkant av påmelding likevel ikke ønsker å delta, må melde 
seg av opplegget. Det vil bli sendt ut påminnelse i forkant av hvert renn. 

   
 Kretsen bestiller og betaler overnatting for løpere og foreldre i forkant av renn.   

 
 Kretsen viderefakturerer kostnadene for overnatting og reiseopplegget til klubbene. 

Fakturaen vil inneholde følgende kostnader:  
 Overnatting (for løpere og foreldre) 
 Felleskostnader som fordeles per løper:  

 Smørebod 
 Reiseleder 
 Smøresjef 
 Smurning og smøreservice 
 Evt. andre kostnader som transport, mat eller lignende. 

 
 Om det er nokre klubbar som stiller med løparar, utan foreldre/støtteapparat, som gjer 

at andre klubbar sine foreldre/støtteapparat må dekke inn med meir arbeid, så vil det bli 
lagt på eit ekstra honorar til desse klubbane(avheng av reiseveg og generelle utgifter per 
arrangement). Dette vil reduserast tilsvarande av klubbane som stiller med ekstra 
medlemmer i støtteapparatet.  
 

 Faktura MÅ betales umiddelbart og seinest ved forfall. Manglende betaling kan medføre 
avbestilling av overnatting, og løpere/foreldre kan risikere å komme til renn uten et sted 
å bo dersom faktura ikke betales.  
 

 Klubbene må selv sørge for å viderefakturere til løpere/foreldre, dersom klubbene ikke 
dekker deres utgifter.  

 
 
Eventuelle spørsmål om opplegget kan rettes til Bernt Rusten, bernt.rusten@skiforbundet.no 
eller telefon 926 58 210 
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